

**K/S DUISBURG**

**C/O ANDERS V. JANSEN, SMÅLANDSGADE 6, 2. TV., 2300 KØBENHAVN S**

**ÅRSRAPPORT**  
**JAHRESBERICHT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**  
**1. JANUAR - 31. DEZEMBER 2019**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. september 2020**  
*Der Jahresbericht wurde auf der ordentlichen  
Gesellschafterversammlung der Gesellschaft vorgelegt  
und festgestellt 10. September 2020*

---

**Anders Vincents Jensen**

*Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle Übersetzung der dänischen Originalfassung. Im Falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit.*

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**INHALTSVERZEICHNIS**

	<b>Side</b> <b>Seite</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Erklärungen</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Vermerk des Vorstandes</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Erklärungen des Selbständigen Wirtschaftsprüfers</i>	5-9
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Bericht des Vorstandes</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Bericht des Vorstandes</i>	10
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Jahresabschluss 1. Januar - 31. Dezember</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	11
Balance..... <i>Bilanz</i>	12-13
Noter..... <i>Anhänge</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Angewandte Bilanzierungs- und Bewertungsgrundsätze</i>	17-19

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
**INFORMATIONEN ÜBER DIE GESELLSCHAFT**

**Selskabet**  
*Gesellschaft*

K/S Duisburg  
c/o Anders V. Jansen  
Smålandsgade 6, 2. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 30 06 86 02  
CVR-Nr.:  
Stiftet: 15. november 2006  
Gegründet: 15. November 2006  
Hjemsted: København  
Sitz:  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Geschäftsjahr: 1. Januar - 31. Dezember

**Bestyrelse**  
*Aufsichtsrat*

Arne Gillin, formand  
  
Anders Vincents Jansen  
Kenn Anders Garfield Nielsen

**Komplementar**  
*Komplementär*

KOMPLEMENTAR DUISBURG ApS

**Kommanditister**  
*Tysk*

BHP A/S  
  
PROXIMA INTERNATIONAL ApS  
INVESTERINGSELSKABET AF 15/1-2002 HERNING ApS  
Quorum Investment ApS  
STABIL SERVICE ApS  
WKJ HOLDING ApS  
COBO INVEST ApS  
Kirk Matthew Schnorr

**Revision**  
*Wirtschaftsprüfer*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut**  
*Kreditinstitut*

Sydbank  
Møllegade 3  
6330 Padborg

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Übersetzungsvorbehalt*

Den tyske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den tyske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle Übersetzung der dänischen Original-fassung. Im alle fälle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit .*

**LEDELSESBERETNING**  
*BERICHT DES VORSTANDES***Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved køb og drift af en eller flere ejendomme i Tyskland

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 6.347.375 mod DKK 1.165.648 for 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 19.423.789.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets likviditet og fremtidige indtjening vurderes fuldt tilstrækkelig. Omsætningsaktiverne og den kontante drift dækker for det kommende regnskabsår den kortfristede gæld.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt investeringsejendom.

**Hauptgeschäftstätigkeiten**

*Die Aktivitäten der Kommanditgesellschaft besteht von Kauf und Vermietung von Immobilien, die sich am folgenden Ort befinden:*

*Altroper Strasse/Friedrich Alfred Strasse  
47226 Duisburg, Deutschland*

**Entwicklung der Aktivitäten und den wirtschaftlichen Verhältnissen**

*Einkommen im Zeitraum 1. Januar -31 Dezember 2019 zeigen einen Gewinn von DKK 4.311.882 for, im Vergleich von DKK 1.165.648 für die Periode 1. Januar - 31. Dezember 2018. Die Bilanz zeigt einen Eigenkapital von DKK 17.388.296 an.*

*Der Gewinn ist wie von der Geschäftsleitung erwartet worden.*

*Die Liquidität und das künftige Ergebnis der Gesellschaft werden als voll zufriedenstellend angesehen. Das Umlaufvermögen und die liquiden Mittel decken die kurzfristigen Finanzverbindlichkeiten für das kommende Geschäftsjahr.*

**Vorkommnisse von Bedeutung, nach Abschluss des Geschäftsjahres**

*Nach dem Abschluss des Geschäftsjahres hat die Gesellschaft, die Investitionsimmobilie verkauft.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG 1. JANUAR - 31. DEZEMBER**

	Note <i>Anhang</i>	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>1.317.814</b>	<b>1.482.793</b>
<b>BRUTTOGEWINN</b>			
Afskrivninger ejendom.....		-266.871	-266.871
<i>Abschreibungen und -wertungen</i>			
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		5.616.507	146.646
<i>Zeitwertberichtigung von Investitionsimmobilien</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>6.667.450</b>	<b>1.362.568</b>
<b>BETRIEBSERGEBNIS</b>			
Andre finansielle indtægter.....	2	14.076	153.585
<i>Sonstige finanzielle Erträge</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-334.151	-350.505
<i>Sonstige finanzielle Aufwendungen</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>6.347.375</b>	<b>1.165.648</b>
<b>JAHRESERGEBNIS</b>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<b>VORSCHLAG FÜR DIE GEWINNVERTEILUNG</b>			
Overført resultat.....		6.347.375	1.165.648
<i>Gewinnvortrag</i>			
<b>I ALT.....</b>		<b>6.347.375</b>	<b>1.165.648</b>
<b>INSGESAMT</b>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BILANZ 31. DEZEMBER**

<b>AKTIVER</b> <i>AKTIVA</i>	<b>Note</b> <i>Anhang</i>	<b>2019</b> kr. <i>DKK</i>	<b>2018</b> kr. <i>DKK</i>
Investeringsejendom..... <i>Grundstücke und Gebäude</i>		37.255.128	31.885.371
<b>Materielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Sachanlagen</i>	4	<b>37.255.128</b>	<b>31.885.371</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <i>ANLAGEVERMÖGEN</i>		<b>37.255.128</b>	<b>31.885.371</b>
Andre tilgodehavender..... <i>Sonstige Forderungen</i>		14.268	5.617
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Forderungen</i>		<b>14.268</b>	<b>5.617</b>
<b>Likvide beholdninger</b> ..... <i>Liquide Mittel</i>		<b>317.276</b>	<b>252.925</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>UMLAUFVERMÖGEN</i>		<b>331.544</b>	<b>258.542</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>AKTIVA</i>		<b>37.586.672</b>	<b>32.143.913</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BILANZ 31. DEZEMBER**

PASSIVER PASSIVA	Note <i>Anhang</i>	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Kommanditistindbetalinger..... <i>Kommanditist Einlagen</i>		10.230.500	10.230.500
Overført overskud..... <i>Gewinnvortrag</i>		9.193.289	2.845.914
<b>EGENKAPITAL.....</b> <b>EIGENKAPITAL</b>		<b>19.423.789</b>	<b>13.076.414</b>
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Verbindlichkeiten an Bodenkreditanstalt</i>		0	17.765.520
Mellemregning komplementar..... <i>Verbindlichkeiten an verbundene Unternehmen</i>		181.854	175.514
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Langfristige Verbindlichkeiten</i>	<b>5</b>	<b>181.854</b>	<b>17.941.034</b>
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Kurzfr. Anteil der langfristigen Verbindlichkeiten</i>	5	17.771.231	968.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen</i>		78.489	73.989
Anden gæld..... <i>Übrige Verbindlichkeiten</i>		88.411	83.819
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Rechnungsabgrenzungsposten</i>		42.898	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		<b>17.981.029</b>	<b>1.126.465</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <b>VERBINDLICHKEITEN</b>		<b>18.162.883</b>	<b>19.067.499</b>
<b>PASSIVER.....</b> <b>PASSIVA</b>		<b>37.586.672</b>	<b>32.143.913</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Pfandbelastungen und Sicherstellungsstellungen</i>	<b>6</b>		

**NOTER**  
**ANHÄNGE**

	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK	Note Anhang
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Personalkosten</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Durchschnittliche Anzahl der beschäftigten Personen</i> 3 (2018: 3)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
<i>Sonstige finanzielle Erträge</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.076	153.585	
<i>Sonstige Zinserträge</i>			
	<b>14.076</b>	<b>153.585</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
<i>Sonstige finanzielle Aufwendungen</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	334.151	350.505	
<i>Sonstige Zinsaufwendungen</i>			
	<b>334.151</b>	<b>350.505</b>	

**NOTER  
ANHÄNGE**

	<b>Note Anhang</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>
<i>Sachanlagen</i>	
	<i>Investerings- ejendom Grundstücke und Gebäude</i>
Kostpris 1. januar 2019.....	34.479.262
<i>Ansaffungskosten 1. Januar 2019</i>	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>34.479.262</b>
<i>Ansaffungskosten 31. Dezember 2019</i>	
Nedskrivninger 1. januar 2019.....	-2.377.406
<i>Zuschreibungen 1. Januar 2019</i>	
Årets nedskrivninger.....	-266.871
<i>Zuschreibungen des Jahres</i>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>-2.644.277</b>
<i>Zuschreibungen 31. Dezember 2019</i>	
Valutakursregulering 1. januar 2019.....	-152.701
<i>Abschreibungen 1. Januar 2019</i>	
Valutakursregulering.....	-9.873
<i>Wechselkursänderungen</i>	
<b>Valutakursregulering 31. december 2019.....</b>	<b>-162.574</b>
<i>Abschreibungen 31. Dezember 2019</i>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2019.....	-369.186
<i>Wertberichtigung zum Zeitwert 1. Januar 2019</i>	
Årets værdireguleringer.....	5.626.755
<i>Wertberichtigung des Jahres</i>	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2019.....</b>	<b>5.257.569</b>
<i>Wertberichtigung zum Zeitwert 31. Dezember 2019</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>37.255.128</b>
<i>Buchwert 31. Dezember 2019</i>	
<b>Dagsværdi for investeringsejendom</b>	
<i>Tageswert der Investitionsimmobilie</i>	

Investerings ejendommen er beliggende på Altroper Strasse/Friedrich Alfred Strasse 47226 Duisburg, Tyskland.

Ejendommen er anskaffet i 2009, og der er tale om en erhvervs ejendom med 4 lejemål.

Investerings ejendommen måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er pr. 31. december 2019 baseret på e afkastmodel med udgangspunkt i ejendommens netto lejeindtægter. Der er benyttet en faktor på 15,7. Faktor for området ligger på mellem 12 - 17 gange nettolejen, afhængig af ejendoms type.

Ejendommen er solgt ultimo februar 2020 for EUR 4.987.500.

**NOTER  
ANHÄNGE**

		2019 kr. DKK	2018 kr. DKK	Note Anhang
	Kommanditist- indbetalinger <i>Kommanditist Einlagen</i>		Overført overskud <i>Gewinnvortr g</i>	I alt <i>Insgesamt</i>
Egenkapital 1. januar 2019.....	10.230.500	2.845.914	13.076.414	
<i>Eigenkapital 1. Januar 2019</i>				
Forslag til resultatdisponering.....		6.347.375	6.347.375	
<i>Vorschlag für die Gewinnverteilung</i>				
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>10.230.500</b>	<b>9.193.289</b>	<b>19.423.789</b>	
<i>Eigenkapital 31. Dezember 2019</i>				

**Langfristede gældsforpligtelser  
Langfristige Verbindlichkeiten**

5

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo <i>Kurzfristiger Teil Anfang des Jahres</i>
	<i>31/12 2019 Gesamtschuld</i>	<i>Tilgung nächstes Jahr</i>	<i>Restschuld nach 5 Jahren</i>	<i>31/12 2018 Gesamtschuld</i>	
Gæld til realkreditinstitutter... <i>Verbindlichkeiten an Bodenkreditanstalt</i>	17.771.231	17.771.231	14.925.327	18.734.177	968.657
Mellemregning komplementar... <i>Verbindlichkeiten an verbundene Unternehmen</i>	181.854	0	0	175.514	0
	<b>17.953.085</b>	<b>17.771.231</b>	<b>14.925.327</b>	<b>18.909.691</b>	<b>968.657</b>

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Pfandbelastungen und Sicherstellungsstellungen**

6

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.dk. 17.771 er der givet pant i grunde og bygninger, med en bogført værdi på t.kr 37.255.  
*Es wurde eine Sicherheit für die Hypothekenschulden DKK (000) 17.771 auf den Immobilien ausgestellt, mit einem Buchwert von DKK (000) 35.220.*


